
АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЗВЕРХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

с.Безверхово 

24.03.2017г.                                                                                                                             №       13       

О согласовании проекта муниципальной  целевой  программы 

«Реконструкция объектов капитального строительства 

 культурно-досугового  назначения  Безверховского сельского 

 поселения   Хасанского  муниципального 

 района Приморского края на 2017-2019 года» 

 

 

    В соответствии с Законом  Российской Федерации от 09.10.1992№3612-1 «Основы 

законодательства Российской Федерации о культуре», 

- Федеральный закон Российской Федерации от 06.10.2003 г № 131 «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в РФ»; 

- Федеральный закон от 03.11.2006 г. № 174-ФЗ «Об Автономных учреждениях»; 

- Постановление главы Безверховского сельского поселения  №17   от 24.02.2012 года  «О 

создании муниципального казённого учреждения  «Феникс» в  Безверховском сельском 

поселении  Хасанского муниципального района Приморского края.  

- Договор №1-16 «О передаче в безвозмездное пользование нежилого помещения, 

муниципально казенному учреждению «Феникс» Безверховского сельского поселения. 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ :  

1. Согласовать Проектирование  реконструкции здания МКУ «Феникс»  , 

предназначенного для  организации досуга, и обеспечения населения услугами 

организаций культуры и спорта. 

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

3.  Контроль , за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Безверховского 

Сельского поселения                                                                 Л.Ю. Васюкевич 


